UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ /-?c$ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. DCF 009/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 01.02.96, o
servidor JOSÉ VIElRA NETO, da função de Chefe da Divisão de Execução e
Análise Contábil(FG-3), da Diretoria de Contabilidade e Finanças.

r:

Brasília-DF, /f de ?i/t1VM de 1996.

- \~~~~
JOÃO~IO TODOROV

Reitor